

Årsredovisning
för
AMPERIATECH SOLUTIONS AB
559436-3284

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Adam Czerwinski, Styrelseledamot
2025-10-24

Styrelsen för AMPERIATECH SOLUTIONS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget specialiserar sig på elinstallationer för både privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kommentar till förvaltningsberättelsen:

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat från 2 596 tkr till 4 258 tkr, vilket motsvarar en ökning med cirka **64 %**.

Orderingången har också ökat jämfört med föregående år, vilket förklarar den starka omsättningstillväxten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24
Nettoomsättning	4 258	2 596
Resultat efter finansiella poster	350	157
Soliditet (%)	31,6	21,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		115 680	140 680
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-31 250		-31 250
Balanseras i ny räkning		115 680	-115 680	0
Årets resultat			273 254	273 254
Belopp vid årets utgång	25 000	84 430	273 254	382 684

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	84 430
årets vinst	273 254
	357 684
disponeras så att	
i ny räkning överföres	357 684
	357 684

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-31 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 258 427	2 595 552
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 258 427	2 595 552
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 797 358	0
Handelsvaror		0	-1 037 384
Övriga externa kostnader		-851 255	-514 007
Personalkostnader	2	-1 213 557	-884 550
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 972	0
Summa rörelsekostnader		-3 902 142	-2 435 941
Rörelseresultat		356 285	159 611
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		297	359
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 014	-3 241
Summa finansiella poster		-6 717	-2 882
Resultat efter finansiella poster		349 568	156 729
Resultat före skatt		349 568	156 729
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 314	-41 049
Årets resultat		273 254	115 680

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

159 928

0

Summa materiella anläggningstillgångar

159 928

0

Summa anläggningstillgångar

159 928

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

635 446

309 491

Övriga fordringar

7 984

4 064

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

152 329

179 563

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 418

5 529

Summa kortfristiga fordringar

807 177

498 647

Kassa och bank

Kassa och bank

245 709

149 661

Summa kassa och bank

245 709

149 661

Summa omsättningstillgångar

1 052 886

648 308

SUMMA TILLGÅNGAR

1 212 814

648 308

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

84 430

0

Årets resultat

273 254

115 680

Summa fritt eget kapital

357 684

115 680

Summa eget kapital

382 684

140 680

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

132 320

0

Summa långfristiga skulder

132 320

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

27 600

0

Leverantörsskulder

278 025

137 439

Skatteskulder

77 887

23 024

Övriga skulder

155 116

102 475

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

159 182

244 690

Summa kortfristiga skulder

697 810

507 628

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 212 814

648 308

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-31 -2024-04-30
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Inköp	199 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	199 900	0
Årets avskrivningar	-39 972	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 972	0
Utgående redovisat värde	159 928	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	159 928	0
	159 928	0

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Adam Czerwinski
Adam Czerwinski
Styrelseledamot
2025-10-24